
 

 

 

                                                                             ESTADO DO PARÁ 

      MUNICIPÍO DE REDENÇÃO 

 
Av. Guarantã, 600, Vila Paulista, Redenção-PA – licitacao@redencao.pa.gov.br 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

Processo Licitatório n°. 109/2017 

Pregão Presencial nº. 068/2017 

 

   Ciente do resultado e dos procedimentos adotados pelo Pregoeiro e 

sua equipe de apoio. Obedecendo ao disposto da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002 e suas 

regulamentações. Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos o julgamento 

do Pregão Presencial n° 068/2017, desta Prefeitura Municipal, para que ADJUDICAÇÃO 

nele referida produza também seus jurídicos e efeitos legais, classificando como vencedora 

da presente licitação a empresa: AUTO POSTO SANTA FE - LTDA, com o ITEM 01 com 

valor previsto estimado de R$ 1.975.500,00 (Hum milhão, novecentos e setenta e cinco 

mil, quinhentos reais); ITEM 02 com o valor previsto estimado de R$ 720.250,00 

(Setecentos e vinte mil, duzentos e cinquenta reais); ITEM 03 com o valor previsto e 

estimado de R$ 545.100,00 (Quinhentos e quarenta e cinco mil e cem reais), perfazendo 

um valor total previsto e estimado de R$ 3.240.850,00 (Três milhões, duzentos e quarenta 

mil, oitocentos e cinquenta reais). O licitante e o público em geral deverão tomar 

conhecimento do presente resultado. 

  Conforme apuração das propostas e ata de julgamento. 

  Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.                                 

  

Redenção - PA, 21 de Setembro de 2017. 

 
 

 

 

CARLO IAVÉ FURTADO ARAÚJO 
Prefeito Municipal 

 

 


		2017-10-10T09:58:12-0300
	REDENÇÃO PA
	PROCESSO LICITATORIO




